
UCHWAŁA  NR  51/2024  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 10 września 2024 roku 

 

w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

świadczenie usługi wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. 

Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107), art. 239 ust. 1 w związku z art. 52 ust. 1 w związku z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), uchwala się, co 

następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac komisji przetargowej, powołanej  uchwałą nr 38/2024 Zarządu 

Powiatu w Rypinie z dnia 30 lipca 2024 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania                         

o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi wielobranżowego nadzoru inwestorskiego 

nad realizacją zadania pn. Zadaszenie nad boiskiem wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz                         

z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 2 w Rypinie, wybiera się jako najkorzystniejszą, 

ofertę złożoną przez Wykonawcę: Pana Krzysztofa Szymańskiego, prowadzącego działalność 

gospodarczą - nazwa firmy przedsiębiorcy: SK Krzysztof Szymański, stałe miejsce wykonywania 

działalności gospodarczej: ul. Konstytucji 3 Maja, nr 11, lok. 15, 87-100 Toruń. 

 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie do zatwierdzenia Protokołu 

postępowania w trybie podstawowym (druk ZP-TP), dotyczącego postępowania, o którym mowa w §1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Monika Kalinowska............................... 

3. Piotr Makowski ….…............................ 

4. Paweł Sobierajski …….......................... 

5. Krzysztof Szalkowski.…….................. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi 

wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Zadaszenie nad boiskiem 

wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 2                    

w Rypinie, komisja przetargowa, powołana  uchwałą nr 38/2024 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 30 

lipca 2024 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie ww. zamówienia 

publicznego: 

1) przeprowadziła badanie złożonych ofert i ustaliła, że: 

a) Wykonawca: Rejonowy Zarząd Inwestycji Człuchów Sp. z o.o. w punkcie 2 Formularza 

ofertowego złożył oświadczenie, z którego wynika, że w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert wykonał w sposób należyty jedną usługę polegającą na 

sprawowaniu nadzoru inwestorskiego  budowy, przebudowy lub rozbudowy obiektu 

budowlanego w rozumieniu art. 3 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, o 

wartości co najmniej 1.000.000,00 (słownie: jeden milion 00/100) zł brutto. Na podst. art. 

128 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 

r. poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp, Wykonawca został wezwany do poprawienia 

oświadczenia w tym zakresie. Odpowiadając na wezwanie Zamawiającego Wykonawca 

wykazał dwie usługi spełniające wymagania Zamawiającego, co pozwoliło uznać, że 

Wykonawca wykazał spełnianie warunków udziału w postępowaniu. Poprawiony dokument 

został uwzględniony wyłącznie w kontekście oceny spełniania warunków udziału w 

postępowaniu, natomiast nie mógł służyć przyznaniu punktów  w kryterium „Doświadczenie 

osób skierowanych do realizacji zamówienia”.  

b) Oferty Wykonawców: Rejonowy Zarząd Inwestycji Człuchów Sp. z o.o. i MBI spółka z o.o. 

są niższe o więcej niż 30 % od wartości zamówienia powiększonej o należny podatek od 

towarów i usług, ustalonej przed wszczęciem postępowania, wynoszącej 91.906,05 zł brutto. 

Na podst. art. 224 ust. 2 pkt 1 ustawy Pzp Wykonawcy zostali wezwani do wyjaśnienia cen 

złożonych ofert, w celu ustalenia czy oferty nie zawierają rażąco niskiej ceny. Złożone 

wyjaśnienia wraz z dowodami, w szczególności przedstawione kalkulacje kosztów,  

pozwoliły uznać, że oferty nie zawierają rażąco niskiej ceny. 

2) uznała wszystkie złożone oferty za niepodlegające odrzuceniu i oceniła zgodnie z poniższym 

zestawieniem tabelarycznym: 
Firma i adres 

Wykonawcy 

Cena 

oferty 

w PLN 

Punkty:  

kryterium 

„Cena” 

Doświadczenie osób 

skierowanych do realizacji 

zamówienia – liczba usług 

zgodnych z wymaganiami 

Zamawiającego 

Punkty: 

kryterium 

„Doświadczenie 

osób 

skierowanych 

do realizacji 

zamówienia” 

Łączna 

ilość 

punktów 

1 2 3 4 5 6 

Pan Krzysztof Szymański 

SK KRZYSZTOF 

SZYMAŃSKI 

ul. Konstytucji 3 Maja 

11/15 

87-100 Toruń 

69 000,00 41,71 insp. nadzoru w spec. 

konstrukcyjno-budowlanej – 3 

usługi wykonane w okresie 

ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania 

ofert; 

 

40,00 81,71 

Rejonowy Zarząd 

Inwestycji Człuchów Sp. z 

o.o.  

ul. Średnia 12 

77-300 Człuchów 

 

59 224,50 48,60 insp. nadzoru w spec. 

konstrukcyjno-budowlanej – 

na potrzeby oceny spełniania 

warunków udziału w 

postępowaniu - 2 usługi 

wykonane w okresie ostatnich 

trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert; na 

potrzeby oceny oferty – 1 

0,00 48,60 



usługa wykonana w okresie 

ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania 

ofert; 

 

MBI spółka z o.o.  

ul. Wojskowa 11 

87-800 Włocławek 

 

47 970,00 60,00 insp. nadzoru w spec. 

konstrukcyjno-budowlanej – 2 

usługi wykonane w okresie 

ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania 

ofert; 

0,00 60,00 

ustalając, że najwyżej oceniona została oferta złożona przez Wykonawcę: Pana Krzysztofa 

Szymańskiego. W celu oceny doświadczenia osób skierowanych do realizacji zamówienia, 

uwzględnione zostały tylko usługi wykonane w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert, tj. których zakończenie przypadło między 30.08.2021 r. a 30.08.2024 r. 

3) zaproponowała wybór - jako najkorzystniejszej - oferty złożonej przez Wykonawcę: Pana 

Krzysztofa Szymańskiego, prowadzącego działalność gospodarczą - nazwa firmy 

przedsiębiorcy: SK Krzysztof Szymański, stałe miejsce wykonywania działalności 

gospodarczej: ul. Konstytucji 3 Maja, nr 11, lok. 15, 87-100 Toruń. 

 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie 

usługi wielobranżowego nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania pn. Zadaszenie nad boiskiem 

wielofunkcyjnym z funkcją lodowiska wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy Zespole Szkół nr 2                     

w Rypinie, ofertę złożoną przez Wykonawcę: Pana Krzysztofa Szymańskiego, prowadzącego 

działalność gospodarczą - nazwa firmy przedsiębiorcy: SK Krzysztof Szymański, stałe miejsce 

wykonywania działalności gospodarczej: ul. Konstytucji 3 Maja, nr 11, lok. 15, 87-100 Toruń, należało 

uznać za najkorzystniejszą i dokonać jej wyboru na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy   Pzp. 

 


